
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIÁ
GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 003/2019.                                                              Jundiá, 11 de janeiro de 2019.

JOSÉ ARNOR DA SILVA, Prefeito Municipal De Jundiá/RN, no uso de suas atribuições legais e
nos termos do art. 64 da lei nº 001 de 20 de julho de 2001, pelo presente.

R E S O L V E:

Art 1º - Nomear os membros que constituirão o Conselho Municipal de Proteção 
e Defesa Civil:

Sr. DJAMACIR DA SILVA 
Representante da prefeitura Municipal;

Sr. JOEL DIKSON DE LIMA NOGUEIRA
Representante da Câmara dos Vereadores; 

Sr. ANTONIO CARLOS DA SILVA 
Representante da Secretaria Municipal de Agricultura;

 Sra SHIRLENNE IDIANNE DE ARAUJO ALVES FURTADO
Representante da Secretaria Municipal de Saúde;

Sr. LUCIVALDO NASCIMENTO DE LIMA 
Representante da Secretaria Municipal de Assistência Social;

Sra. MARIA APARECIDA DIAS DUARTE
Representante da Igreja Católica;

Sra. ANGELA MARIA SILVA DO NASCIMENTO
Representante da Igreja Evangélica

Art 2º - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário.

Cumpra-se e publique-se. 

José Arnor da Silva
Prefeito Municipal

1


	José Arnor da Silva
	Prefeito Municipal

